4

[image: image1.png]

Администрация Борского района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от    03.03.2010                                                                                            №  711
	Об утверждении организационного комитета по подготовке к празднованию 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.

      Во исполнение решения Земского собрания Борского района от 30.09.2009 № 75 "Об утверждении плана основных мероприятий по подготовке к празднованию 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.":

     1. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке к празднованию 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.

     2. Рекомендовать главам сельских  администраций, главе администрации г.Бор, руководителям учреждений и организаций бюджетной сферы организовать выполнение основных мероприятий по подготовке и празднованию 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.

     3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций Борского района принять активное участие в реализации основных мероприятий по подготовке и празднованию 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.

      4.Управлению делами администрации Борского района обеспечить опубликование настоящего распоряжения в СМИ и размещение на официальном сайте www.borcity.ru
     5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Борского района Н.К.Шапарского.

Глава администрации                                                                         А.В.Киселев

И.Н.Шмелева

37-1-77

                                                                                    Утвержден

                                                                            распоряжением администрации

Борского района

от 03.03.2010 № 711
Состав
организационного комитета по подготовке к проведению

65-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне

Киселев А.В.              глава администрации Борского района;

Шапарский Н.К.        первый заместитель главы администрации Борского

                                    района, заместитель председатель организационного

                                    комитета;

Магомедова А.А.
ведущий специалист администрации Борского района,

                                     секретарь организационного комитета.

Члены организационного комитета:

Алешина О.П.            зав.отделом по защите прав потребителей, контролю за

                                     ценами и координации торговли администрации

                                     Борского района;

Быстров А.С.              консультант-помощник главы администрации Борского

                                     района;

Басыров Г.А.               зав.отделом сорта и туризма администрации Борского

                                      района;

Веселов В.А.               помощник-консультант главы администрации Борского

                                      района;

Венкова Н.И.               ведущий специалист администрации Борского района;

Галанина Т.П.             начальник УНО администрации Борского района;

Данилов В.С.               председатель общественной организации ветеранов

                                      войны, труда, ВС и правоохранительных органов Борского

                                      района (по согласованию);

Зырянов Ю.Г.              управляющий делами администрации Борского района;

Клопова С.Е.               ген.директор МУП БИА (по согласованию);

Легостов П.Г.              гл. редактор газеты "Борская правда" (по согласованию);

Мочкаев А.В.              заместитель главы администрации Борского района;

Пайвина Н.Д.              начальник Управления культуры администрации

                                      Борского района;

Рыжаков В.А.              начальник отделом военного комиссариата

                                      Нижегородской области по г.Бор и Борскому району

                                      (по согласованию);

Соколова Г.В.              зав.отделом учета и отчетности администрации Борского

                                      района;

Стройков А.К.             председатель общественной организации ветеранов

                                      боевых действий Борского района (по согласованию);

Тимофеенко В.Н.        начальник УВД по Борскому району (по согласованию);

Федоров А.В.               глава администрации г.Бор (по согласованию);

Царева Р.Б.                   и.о. зав.информационно-техническим отделом

                                       администрации Борского района;

Чернышев Е.А.             главный врач МУЗ "Борская ЦРБ";

Шашкова О.В.              начальник управления финансов администрации

                                       Борского района;

Шмелева И.Н.
  заместитель главы администрации Борского района

_________________________________
4